
N 2 2-08-4-202001311600
31/01/2020

განკარგულება

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2020 წლის საპრივატიზაციო ობიექტების 
ნუსხისა და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 
61-ე მუხლის პირველი და  მე-2 პუნქტების, 24–ე მუხლის პირველი პუნქტის „ე.დ“ 
ქვეპუნქტისა და „მუნიციპალიტეტის ქონების პრივატიზების, სარგებლობისა და 
მართვის უფლებით გადაცემის, საპრივატიზებო საფასურის, საწყისი საპრივატიზებო 
საფასურის, ქირის საფასურის, ქირის საწყისი საფასურის განსაზღვრის და 
ანგარიშწორების წესების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 
8 დეკემბრის N669 დადგენილების შესაბამისად,

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების  2020 წლის  დამატებით 
საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხა დანართის 1  შესაბამისად.
მუხლი 2
დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2020 წლის პრივატიზაციის 
გეგმა დანართი 2–ის შესაბამისად.
მუხლი 3
განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2020-01-31T16:00:18+0400




